
 
UCHWAŁA  Nr  2727/14 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  27   maja  2014 r. 
 
 

dot. INFORMACJI O WYKONANIU BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA ZA 2013 ROK. 
 
Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art.34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  
oraz uchwały Nr 2726/14  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2014 r.  
w sprawie zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa - uchwala się,  
co następuje:  

 
§ 1. 

  
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2013 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  

 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Marszałek Województwa 
 
 

Adam  Jarubas 
 
 



             Załącznik Nr 1
             do uchwały Nr 2727/14
             Zarządu Województwa
             Świętokrzyskiego

                     Roczna
                      informacja o wykonaniu budżetu województwa
                                     za okres od początku  roku
                                             do końca 2013 roku

Plan wg Plan % %
Lp. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)

budżetowej

1 2 3 4 5 6 7

1. DOCHODY 660 134 573,70    678 821 075,22         639 571 790,79    94,2     96,9     
w tym:

1.1 dotacje otrzymane z budżetu 242 610,00           1 382 358,91             1 382 358,91        100,0   569,8   
innych j.s.t.

2. WYDATKI 820 096 014,16    814 749 094,94         734 330 793,32    90,1     89,5     
w tym:

2.1 dotacje udzielone z budżetu 10 005 672,99      13 125 082,59           10 768 708,80      82,0     107,6   
innym j.s.t.

z tego:

2.1.1 w ramach RPO WŚ i PO KL 8 577 413,24        10 759 983,84           8 510 929,99        79,1     99,2     
2.1.2 pozostałe 1 428 259,75        2 365 098,75             2 257 778,81        95,5     158,1   

2.2 dotacje udzielone z budżetu 130 306 742,81    162 981 118,29         146 504 973,81    89,9     112,4   
pozostałe

3. NADWYŻKA BUDŻETU -                         -                             -                         -        -       

4. DEFICYT BUDŻETU -159 961 440,46 -135 928 019,72 -94 759 002,53 69,7     59,2     

5. PRZYCHODY 167 994 792,46    154 961 353,04         198 379 240,26    128,0   118,1   

          w zł. i gr.



6. ROZCHODY 8 033 352,00        19 033 333,32           22 791 723,93      119,7   283,7   

9. UDZIELONE  PORĘCZENIA -                         -                             - - -
w tym:

7.

8.

Kwota wykorzystanych środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych     289 602 967,61    

ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE o 
których mowa w art.. 11, ust. 1pkt 4 
ustawy o finansach publicznych            256 264,94    


